

	Izenburua	Zuzendaria	Hizkuntza
1	A. Agirre + Genero eta hezkuntza I (P) / A. Agirre + Género y Educación I (P)	AGIRRE MIGUELEZ, AMAIA	Zehaztugabea/Indefinido
2	A. Agirre + Genero eta hezkuntza II (P) / A. Agirre + Género y Educación II (P)	AGIRRE MIGUELEZ, AMAIA	Zehaztugabea/Indefinido
3	Miren Aguirregoitia+Landa ingurua eta eskola (I) Escuela y entorno rural (I)	AGUIRREGOITIA GUENECHEA, MIREN	Zehaztugabea/Indefinido
4	Miren Aguirregoitia+Landa ingurua eta eskola (II) Escuela y entorno rural (II)	AGUIRREGOITIA GUENECHEA, MIREN	Zehaztugabea/Indefinido
5	Miren Aguirregoitia+Pedagogia alternatiboak (I) Pedagogías alternativas (I)	AGUIRREGOITIA GUENECHEA, MIREN	Zehaztugabea/Indefinido
6	Miren Aguirregoitia+Pedagogia alternatiboak (II) Pedagogías alternativas (II)	AGUIRREGOITIA GUENECHEA, MIREN	Zehaztugabea/Indefinido
7	AIRE ZABALEKO HEZKUNTZA (I)	ALTUNA GABILONDO, LARRAITZ	Euskara
8	AIRE ZABALEKO HEZKUNTZA (II)	ALTUNA GABILONDO, LARRAITZ	Euskara
9	Jon Altuna: Pedagogia Laborala eta Etengabeko Prestakuntza	ALTUNA URDIN, JON	Zehaztugabea/Indefinido
10	Pedagogía Laboral y la Formación Permanente	ALTUNA URDIN, JON	Zehaztugabea/Indefinido
11	DAVID ALVEAR MORON 1: Psicología positiva, mindfulness y/o regulación emocional en el ámbito educativo	ALVEAR MORON, DAVID	Gaztelania
12	DAVID ALVEAR MORON 2: Psicología positiva, mindfulness y/o regulación emocional en el ámbito educativo	ALVEAR MORON, DAVID	Zehaztugabea/Indefinido
13	Gaixotasun arraroak dituzten haurren inklusioaren norabidean gizarte sozializazioaren analisisa	AMENABARRO IRAOLA, ESTIBALIZ	Euskara
14	Hezitzaileak eta Komunikazioa. Hezkuntza harremanak eta alteritatearen pedagogia, hezkuntza eremuko lanbideak eta zaintza	AMENABARRO IRAOLA, ESTIBALIZ	Zehaztugabea/Indefinido
15	Joxe Amiama+Berrikuntza hezkuntzan I // Innovación educativa I	AMIAMA IBARGUREN, JOSE FRANCISCO	Elebiduna/Bilingüe
16	Joxe Amiama+Berrikuntza hezkuntzan II // Innovación educativa II	AMIAMA IBARGUREN, JOSE FRANCISCO	Elebiduna/Bilingüe
17	Joxe Amiama+Partaidetza ikastetxeetan edo entitate sozio-hezitzaileetan I // Joxe Amiama+Participación en centros educativos o entidades socio-educadoras I	AMIAMA IBARGUREN, JOSE FRANCISCO	Elebiduna/Bilingüe
18	Joxe Amiama+Partaidetza ikastetxeetan edo entitate sozio-hezitzaileetan II // Joxe Amiama+Participación en centros educativos o entidades socio-educadoras II	AMIAMA IBARGUREN, JOSE FRANCISCO	Elebiduna/Bilingüe
19	Ciudades Educadoras/Herri Hezitzaileak	ARAMENDI JAUREGUI, PEDRO MOISES	Zehaztugabea/Indefinido
20	Herri Hezitzaileak (I)	ARAMENDI JAUREGUI, PEDRO MOISES	Zehaztugabea/Indefinido
21	Herria eta hezkuntza (II)	ARAMENDI JAUREGUI, PEDRO MOISES	Zehaztugabea/Indefinido
22	Herria eta hezkuntza (III)	ARAMENDI JAUREGUI, PEDRO MOISES	Zehaztugabea/Indefinido
23	Herria eta Hezkuntza-Educación y ciudad	ARAMENDI JAUREGUI, PEDRO MOISES	Zehaztugabea/Indefinido
24	Berrikuntza hezkuntza ez formalean. Agenda 2030	ARBURUA GOIENETXE, ROSA MARIA	Euskara

25	JASANGARRITASUNA ETA BERRIKUNTZA	ARBURUA GOIENETXE, ROSA MARIA	Zehaztugabea/Indefinido
26	Rosa Arburua+ Berrikuntza eta sormena. Iraunkortasun pedagogia	ARBURUA GOIENETXE, ROSA MARIA	Euskara
27	Rosa Arburua+Iraunkortasun pedagogia. Agenda 2030. Berrikuntza eta sormena	ARBURUA GOIENETXE, ROSA MARIA	Euskara
28	Kultura ekimenak eta hezkuntza	AZPILLAGA LARREA, VERONICA	Zehaztugabea/Indefinido
29	Estibaliz Ceba + Sexu- eta genero-aniztasunari buruzko pertzepzioak hezkuntza formalean, ez-formalean eta informalean (I)	CEPA RODRIGUEZ, ESTIBALIZ	Zehaztugabea/Indefinido
30	Estibaliz Ceba + Sexu- eta genero-aniztasunari buruzko pertzepzioak hezkuntza formalean, ez-formalean eta informalean (II)	CEPA RODRIGUEZ, ESTIBALIZ	Zehaztugabea/Indefinido
31	Aprendizaje Basado en Retos (CBL): el proyecto EmPACT i3/ Erronketan Oinarritutako Ikaskuntza (EOI): EmPACT i3 proiektua	CRUZ IGLESIAS, ESTHER	Zehaztugabea/Indefinido
32	Esther Cruz+El proyecto transfronterizo e interdisciplinar de Aprendizaje Basado en Retos CBL i3 (I)	CRUZ IGLESIAS, ESTHER	Zehaztugabea/Indefinido
33	Esther Cruz+El proyecto transfronterizo e interdisciplinar de Aprendizaje Basado en Retos CBL i3 (II)	CRUZ IGLESIAS, ESTHER	Zehaztugabea/Indefinido
34	Esther Cruz+El proyecto transfronterizo e interdisciplinar de Aprendizaje Basado en Retos CBL i3 (III)	CRUZ IGLESIAS, ESTHER	Zehaztugabea/Indefinido
35	Educación antirracista a través de la educomunicación.	CUERVO SANCHEZ, SANDRA LILIANA	Gaztelania
36	Intervención educativa para la promover el uso responsable y crítico de Internet con adolescentes	CUERVO SANCHEZ, SANDRA LILIANA	Gaztelania
37	Intervención educativa para promover la competencia mediática e informacional	CUERVO SANCHEZ, SANDRA LILIANA	Gaztelania
38	Intervención edu-comunicativa para la prevención de la violencia de género en internet.	CUERVO SANCHEZ, SANDRA LILIANA	Gaztelania
39	Euskal Herriko Hezkuntzaren Historia	DIAZ EGURBIDE, JON	Euskara
40	Hezkuntzaren Historia Euskal Herrian	DIAZ EGURBIDE, JON	Euskara
41	Jon Díaz+Hezkuntzaren Historia Euskal Herrian	DIAZ EGURBIDE, JON	Gaztelania
42	A. Eizagirre (ordezkoaT1) + Teoría e Historia de la Educación.	EIZAGIRRE SAGARDIA, ANA ISABEL	Gaztelania
43	A. Eizagirre (ordezkoM1) + Hezkuntza ikerkuntza I (eusk).	EIZAGIRRE SAGARDIA, ANA ISABEL	Euskara
44	A. Eizagirre (ordezkoM1) + Hezkuntza ikerkuntza II (eusk).	EIZAGIRRE SAGARDIA, ANA ISABEL	Euskara
45	A. Eizagirre (ordezkoM1) + Hezkuntza ikerkuntza III.	EIZAGIRRE SAGARDIA, ANA ISABEL	Euskara
46	A. Eizagirre (ordezkoM1) + Investigación educativa.	EIZAGIRRE SAGARDIA, ANA ISABEL	Gaztelania
47	A. Eizagirre (ordezkoT1)+ Hezkuntzaren teoria eta historia I.	EIZAGIRRE SAGARDIA, ANA ISABEL	Zehaztugabea/Indefinido
48	A. Eizagirre (ordezkoT1)+ HEzkuntzaren Teoria eta Historia II.	EIZAGIRRE SAGARDIA, ANA ISABEL	Zehaztugabea/Indefinido

49	A. Eizagirre (ordezkoT1)+ HEzkuntzaren Teoria eta Historia III.	EIZAGIRRE SAGARDIA, ANA ISABEL	Zehaztugabea/Indefinido
50	A. Eizagirre+ Teoría de la Educación.	EIZAGIRRE SAGARDIA, ANA ISABEL	Gaztelania
51	Igor Esnaola+Egokitze psikosozialean eragiten duten aldagai kontestual eta pertsonalak	ESNAOLA ECHANIZ, IGOR	Zehaztugabea/Indefinido
52	Usos y abusos de la Estadística en Educación I / Estatistikaren erabilerak eta gehikeriak Hezkuntzan II	ETXEBERRIA MURGIONDO, JUAN	Zehaztugabea/Indefinido
53	Eider Gamboa+Gizarteratze eta Bazterte Prozesuak/Procesos de Inclusión y Exclusión II	GAMBOA RUIZ DE EGUILAZ, EIDER	Zehaztugabea/Indefinido
54	Gorputza hezkuntza prozesuetan/ El cuerpo en los procesos educativos	GAMBOA RUIZ DE EGUILAZ, EIDER	Zehaztugabea/Indefinido
55	Gizarte- eta hezkuntza-ekintza testuinguru zaurgarrietan	GONZALEZ DE SANDE, CELIA	Gaztelania
56	Naiara Gorroño + Mindfulness eta garapen sozopertsonala I	GORROÑO VITERI, NAIARA	Zehaztugabea/Indefinido
57	Naiara Gorroño + Mindfulness eta garapen soziopertsonala	GORROÑO VITERI, NAIARA	Zehaztugabea/Indefinido
58	Naiara Gorroño + Mindfulness eta garapen soziopertsonala IV	GORROÑO VITERI, NAIARA	Zehaztugabea/Indefinido
59	Naiara Gorroño + Mindfulness eta garapen soziopertsonala II	GORROÑO VITERI, NAIARA	Zehaztugabea/Indefinido
60	Nagore Ibaibariaga Revuelta + Eskola uzte goiztiarra eta eskola porrota.	IBAIBARRIAGA REVUELTA, NAGORE	Euskara
61	Nagore Ibaibariaga Revuelta + Hezkuntza Orientazioa eta ikasleak.	IBAIBARRIAGA REVUELTA, NAGORE	Zehaztugabea/Indefinido
62	IRUNE IBARRA-DIAGNOSIA HEZKUNTZAN	IBARRA LIZUNDIA, IRUNE	Euskara
63	IRUNE IBARRA-DIAGNÓSTICO EN EDUCACIÓN CASTELLANO	IBARRA LIZUNDIA, IRUNE	Gaztelania
64	Joxi Imaz-Hezkuntza eta Eraldaketa Sozial	IMAZ BENGOCHEA, JOSE IGNACIO	Zehaztugabea/Indefinido
65	O. Leonet+ Identitate eleaniztunaren eta kulturantzunaren garapena II	LEONET SIESO, OIHANA	Zehaztugabea/Indefinido
66	Oihana Leonet +Hizkuntzekiko kontzientziaren garapena I	LEONET SIESO, OIHANA	Elebiduna
67	Amaia Lojo Novo + Bizikidetzeta eta generoa I- Convivencia y género I (P)	LOJO NOVO, AMAIA	Zehaztugabea/Indefinido
68	Amaia Lojo Novo + Eskola testuingurua: jazarpena, ziberjazarpena, sare sozialak - Contexto escolar: acoso, ciberacoso, redes sociales	LOJO NOVO, AMAIA	Zehaztugabea/Indefinido
69	Alba Madinabeitia + UdalHez proiektua: Udal Hezkuntza-Kontseiluak EAEn abiatzeko egitasmoa	MADINABEITIA EZKURRA, ALBA	Euskara
70	Alba Madinabeitia+Cambio educativo y metodologías activas	MADINABEITIA EZKURRA, ALBA	Gaztelania
71	Alba Madinabeitia+Hezkuntza aldaketa eta metodologia aktiboak	MADINABEITIA EZKURRA, ALBA	Euskara
72	Alba Madinabeitia+Irakasleriaren garapena eta hezkuntza berrikuntza	MADINABEITIA EZKURRA, ALBA	Euskara
73	Pedagogia Feminista I	MARCHUETA PEREZ, AITOR	Zehaztugabea/Indefinido
74	Gizarte pedagogia eta gizarte hezkuntza hizkuntz dinamizazioaren arloan	MARKO JUANIKORENA, JOSE IGNACIO	Euskara
75	Pedagogoaren espazio profesionalak	MARKO JUANIKORENA, JOSE IGNACIO	Zehaztugabea/Indefinido
76	Enseñanza/aprendizaje de lenguas (I)	MARTINEZ ARBELAIZ, MARIA ASUNCION	Zehaztugabea/Indefinido

77	Enseñanza/aprendizaje de lenguas (II)	MARTINEZ ARBELAIZ, MARIA ASUNCION	Zehaztugabea/Indefinido
78	EIDER OREGUI GONZALEZ 2: Internet, pantallas, convivencia, parentalidad, diversidad / Interneta, pantailak, bizikidetz, gurasotasuna, aniztasuna	OREGUI GONZALEZ, EIDER	Zehaztugabea/Indefinido
79	Hautzaroko indarkeria eta gizarte desabantaila eta arrisku egoerak	OZERINJAUREGI BELDARRAIN, NAGORE	Elebiduna/Bilingüe
80	Hezkuntza inklusiboa I	OZERINJAUREGI BELDARRAIN, NAGORE	Elebiduna/Bilingüe
81	Hezkuntza inklusiboa III	OZERINJAUREGI BELDARRAIN, NAGORE	Zehaztugabea/Indefinido
82	Kalteberatasun egoeran dauden haurrak: gaixotasun, heriotza edo dolu esperientziak.	OZERINJAUREGI BELDARRAIN, NAGORE	Zehaztugabea/Indefinido
83	Esku-hartze pedagogikoa: Erronketan Oinarritutako Ikaskuntza mugaz gaindiko EmPACT i3 proiektuan_Intervención pedagógica: El proyecto EmPACT i3 asentado en el Aprendizaje Basado en Retos	RECALDE RODRIGUEZ, MARIA ICIAR	Zehaztugabea/Indefinido
84	PEDAGOGIA GRADUA AZTERGAI_EL GRADO EN PEDAGOGÍA A EXAMEN	RECALDE RODRIGUEZ, MARIA ICIAR	Zehaztugabea/Indefinido
85	Prestatzaileen prestakuntza I-Formación de formadores I	RECALDE RODRIGUEZ, MARIA ICIAR	Zehaztugabea/Indefinido
86	Prestatzaileen prestakuntza II-Formación de formadores II	RECALDE RODRIGUEZ, MARIA ICIAR	Zehaztugabea/Indefinido
87	Lorena Revuelta+El profesorado y su influencia en el ajuste escolar de los/as estudiantes	REVUELTA REVUELTA, LORENA	Gaztelania
88	Lorena Revuelta+irakasleak eta ikasleen doitze eskolarrean izan dezaketen eragina	REVUELTA REVUELTA, LORENA	Euskara
89	Aintzane Rodriguez+Hezkuntza inklusioa eta kultur aniztasuna I/Educación inclusiva y Diversidad cultural I	RODRIGUEZ POZA, AINTZANE	Zehaztugabea/Indefinido
90	Aintzane Rodriguez+Hezkuntza inklusioa eta kultur aniztasuna II/Educación inclusiva y Diversidad cultural II	RODRIGUEZ POZA, AINTZANE	Zehaztugabea/Indefinido
91	Actitudes y creencias en el proceso de enseñanza aprendizaje	SANTOS BERRONDO, ALAITZ	Zehaztugabea/Indefinido
92	Alaitz Santos Esku-hartzea testuinguru kulturantz eta eleaniztunetan	SANTOS BERRONDO, ALAITZ	Zehaztugabea/Indefinido
93	EiderSaraguetza_Ikuspegi soziolinguistikoak: pedagogiatik hurbilpena (P)	SARAGUETA GARRIDO, EIDER	Euskara
94	Bizikidetzarekin lotutako gaien buruzko esku-hartzea edo ikerketa: genero-berdintasuna, desberdintasunak murriztea, gatazkak konpontzea, etab. I	URIA IRIARTE, MARIA ESTHER	Zehaztugabea/Indefinido
95	Bizikidetzarekin lotutako gaien buruzko esku-hartzea edo ikerketa: genero-berdintasuna, desberdintasunak murriztea, gatazkak konpontzea, etab. II	URIA IRIARTE, MARIA ESTHER	Zehaztugabea/Indefinido
96	Gizarte- eta hezkuntza-arloko esku-hartzea edo ikerketa, metodologia aktiboen eta/edo artistikoen bidez. I	URIA IRIARTE, MARIA ESTHER	Zehaztugabea/Indefinido
97	Gizarte- eta hezkuntza-arloko esku-hartzea edo ikerketa, metodologia aktiboen eta/edo artistikoen bidez.III	URIA IRIARTE, MARIA ESTHER	Zehaztugabea/Indefinido